TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YCTponcTea
TpaHcuBep SFP, 1.25 F'6/c, CWDM, 60km SMF

MT-SFP-G-CWDM-xx-60

OCOBEHHOCTU

e (CKOpoCTb Nnepenayn 1.25

r6/c

e [lanbHOCTb Nepedadn 40 60KM Mo 04HOMOLOBOMY

BONOKHY

e OnTnyeckuii bromxeT 23 Ab
e 10 gnmH BonH CWDM (1270-1450HM)

e CWDM DFB nepenatymk, PIN ¢pOTO-NpUEMHMK

e Pa3bém LC gynnexc
o  OyHkumg DDM

e [lopaeprkka QyHKUMM «[Oopsyas 3ameHa»

e HanpsykeHve nutaHma 3.38

e Paboyas Temnepartypa: 0

0o 70 °C

e CootseTcTBMeE CTaHaapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOMUCTBA

TpaHcreep Modultech’s MT-SFP-G-CWDM-xx-60 CWDM Small Form Factor Pluggable
(SFP) cootsetcTByeT craHdapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement

(MSA) 11 SFF-8472.

TpaHcvBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHAapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHo B
I[EEE Std 80232 u Fibre Channel FC- PI-2. OnTuueckuii TpaHCMBep COOTBETCTBYET

TpeboBaHUAM AMPeKTVBbl ROHS

2011/65/ EU.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapameTp O603Ha4eHne MuH. Makc. | Eo.v3mepeHus
HanpsykeHne nutaHmng Vcc -0.5 4.5 B
TemnepaTypa XpaHeHKs Ts -40 85 °C
[lonycTmas BNaxHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKINE XAPAKTEPUCTUKA

TexHu4yeckoe onvcaHme

MNapameTp O603Ha4eHVe MuH. Hopm. Makc. En.msm.
CkopocTb nepenadu - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLLHOCTb - 700 - MBT
Mepepatumk
Hanps»keHue nutaHms Vece 313 33 3.47 B
Tok nuTaHma lcc 300 MA
BxogHoe HanpsykeHue Vin 400 1800 mMB
BxogHoe conpoTreneHmne VAN 90 100 110 Om
. OTKMIO4EHO 2.0 \Yee B
TX Disable
BrnioyeHo 0 0.8 B
Céon 2.0 Vee B
TX Fault
HopmanbHas paboTta 0 0.8 B
MNPUNEMHIMK
BbixogHOe HanpskeHue Vout 370 1800 MB
BepxHee 2.0 Vce B
LOS
HuxHee 0.8
ONTNYECKUE XAPAKTEPUCTUKIA
MapameTp | O6osrauerve | Mue. | Hopm. Makc. | Egumsm.
Mepenatumk (TX)
HAnvHa BonHbI Ac AC-6.5 AC AC+6.5 HM
LnpwrHa cnexkTpa Pm - - 1 HM
KoadppurumeHT nogasneHus SMSR 20 b
OOKOBbIX MO,
OnTnyeckas MOLWHOCTb Pavg 0 - 5 nbm
KosdppurumeHT ralweHums nmnynsca ER 9 - - ab
Bpems HapacTaHus/cnaga tr/tf B B 180 ke
ONTNYeCKOro c1rHana
Receiver (Rx)
[OnvHa BoHbI Ac 1260 - 1620 HM
YyBCTBUTENbHOCTL MPUEMHIKa Psens - - -23 Abwm
Meperpyska Pin -3 - - ABMm
LOS De-Assert LOSo -24 AbMm
LOS Assert LOSa -35 ABMm
LOS Hysteresis 1 4 Ab
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OJTNHbBI BONMH CWDM Ac

YcnosHoe OnnHa YcnosHoe [nvHa BONHbI YcnoBHoe OnvHa BoNHbI
o6o3HayeHne | BOonHbl (HM) 0603HaueHne (Hm) o603HaYeHVe (Hm)
27 1271 39 1391 51 15N
29 1291 41 141 53 1531
31 131 43 1431 55 1551
33 1331 45 1451 57 1571
35 1351 47 1471 59 1591
37 1371 49 1491 61 1611

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOW ANATHOCTUKMA

CornacHo craHdapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcMBepbl OCHaLLeHbl GyHKLMeN LmdpoBoi
AVArHOCTUKM MOCPeACTBaM 2X-MPOBOLHOIO MOCNeA0BATEIbHOIO UHTEpdEerca, KOTOPbIN
MO3BOMAET B PEXVME peanbHOro BpemeHy Mony4aTb AOCTYM K Cneaylowym padodmm
napameTpam:

* Temnepatypa TpaHcvBepa

* ToK1a3epa

*  OnTryeckas MOLLHOCTb NepefaTyika
*  [IprHMMaeMas ONTU4eCcKas MOLHOCTb

*  HanpshKeHue NTaHna TpaHc1eepa

OH Tak e OcCHalleH CUCTeMOM npenyrnpexaeHUs aBapuiHbix CUTYyaLWK, KOTopas
MCNONb3yeTCca AN CBOEBPEMEHHOrO UHGOPMUPOBAHUA aAMMHWCTPaTOpa CeTW Korga
paboume napameTpbl HaxOAATCA 3a MNpefenamn HOPManbHOrO AManasoHa 3HaYeHWi,

YCTaHOB/IEHHOIO Ha 3aBOAE. NHbopmaLma o paboTe 1 AMarHOCTMKe 06pabaTtbiBaeTCs

KoHTponnepom  Linpposot  AuarHoctnki  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHCcMBEp,  OOCTym K KOTOPOMY  OCYUIEeCTBNAeTCd  Yepe3  OBYXMNPOBOAHbIM
nocnefoBaTenbHbI  MHTepdenc.  [1ByxMpOBOAHbI  MOCNefoBaTeNbHbIM — UHTepdeinc
obecneurBaeT nocnefoBaTeslbHbI UM MPOM3BOSbHbIM AOCTYM K 8-O6UTHbIM MapameTpam,
apecoBaHHbIM OT 000h oo MakcmanbHOro agpeca namdartu.

3a nogpobHoM MHbOpMaLmen, obpaTiTecs K cneundmkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKM LIMOPOBOM ANATHOCTUKM

MapameTp O6o3Ha4eHre MESZ:Q:";H Hvana3soH TouHoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa DobTemp °C 0 po +70 +3°C
HanpsykeHve TpaHcreepa Dobvoltage B 3.0[0036 +3%
Tok nepefatoLLlero nasepa Doorsias MA 0 0o 100 +10%
Mcxoaauwaga ontuyeckas MOWHOCTb DbDTx-Power nbm 0po5 +30b
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TexHu4yeckoe onvcaHme

‘ MNpUHMMaeMas onTYecKas MOLLHOCTb ‘ DDbDRx-Power ‘ nbm ‘ -2300 -3 +30b

OMCAHME KOHTAKTOB

KoHTakT | O6o3HaueHue HassaHwe / OnuncaHve
1 Veer 3aszemMneHve nepeaarynka
2 TX FAULT Céoi/owmnbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JasepHbI NCTOYHVIK MepedaTyumKa BbIKMoYeH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-NpoBOAHOM MHTEPDENC NMHWM Nepeaaqn AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(1) | TakToBbI C1rHaN MOCAeLOBATENBHOIO ABYXMPOBOAHOMO nHTEpdErca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCYTCTBYET; 3a3eMneHre BHYTPY MOAY IS
7 Rate Select He nogknmoueH
8 LOS VIHOMKaTop noTepu curHana
9 VEeR 3a3emneHvie NpreémHIMKa
10 VEeer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeR 3a3emeHve NpUEMHMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HenHBepTUPOBaHHbIV BbIXOL MPUEMHYIKA
14 Veer 3azemMneHvie NpuémMmHmKa
15 Veer MNrTaHe NpreMHVKa
16 Veer MNnTaHve NepenaTtymka
17 Veer 3a3emseHvie nepeaaTtyrika
18 1D+ HenHBepTMPOBaHHbIV BXxOA NepeaaTymKa
19 TD- IHBEPTUPOBaHHbIV BXOA NepeaaTimKa
20 Veer 3asemseHvie nepeaaTtyrika

© Moaynbtexk OO0 MioHb 2018 Bepcnsa: 1R 4



TexHn4yeckoe onmcaHme

20 | VeeT 1 | VeeT

19 | TD- 2 | TxFault

18 | TD+ 3 | Tx Disable

17 | VeeT 4 | MOD-DEF{2)

16 | VeeT 5 | MOD-DEF{1)

15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)

14 | VeeR 7 | Rate Select

13 | RD+ 8 | LOS

12 | RD- 9 | VeeR

11 | VeeR 10 | VeeR
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NMHOOPMALNA 014 3AKA3SA
HanmeHoBaHWe OnucanHne

SFP CWDM, 125I6/c, 1270-1450HM, 60KM, OMTUYECKWNA
MT-SFP-G-CWDM-xx-60-CD | o\ et 2315, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

SFP CWDM, 1,25I6/c, 1270-1450HM, 60KM, OMTUYECKUM
MT-SFP-G-CWDM-xx-60-ID | ¢ et 2306, SMF, DDM, -25°C ~ +70°C
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